MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO T 150/2023
Em 08 de Maio de 2023.

Protocolo: 4568/2023 de ll/05/2023 08:55
Documento: Resposta no l à Indicação no 1510/2023

I':E==% "EFEn'" " "~ü'"': " "«"-"Q"«"
Destinatário: Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Munícína
Rua São Bento,887 ''''

SenhorPresídente

z=' '"mK:i:;ii:=Z;iginS llhlH$Z,:TH:
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

CRISTIAb
'e de 'e

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3DZ0SSX3NWKFTA9Y
		2023-05-15T09:02:57-0300